
                                                                 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 28 D.
SPRENDIMO NR. T(1.2 E)-23 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2022

METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. balandžio 3 d. Nr. T- 51
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi bei
Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų
rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-50 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės
strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 52.4 punktu, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 ,,Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje
paskelbimo“ ir  Lietuvos Respublikos  Vyriausybės  2020 m. vasario 26 d.  nutarimu Nr.  152 „Dėl
valstybės  lygio  ekstremalios  situacijos  paskelbimo“,  Zarasų  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės 2020 – 2022 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T(1.2 E)-23 „Dėl Zarasų
rajono savivaldybės 2020 – 2022 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“:

1. Viešojo  ir  vidaus  administravimo  programos  priemonės  01.03.01  „Zarasų  rajono
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  rezervas“  2020  m.  asignavimų  plano  eilutėje  vietoje
skaičiaus ,,9,0“ įrašyti skaičių ,,99,0“ ir šią eilutę išdėstyti taip:
„

0
1

0
3

0
1

Zarasų rajono 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus 
rezervas

1 SB 1.6.1.4 0,7   99,0   99,0     5,0   6,0   

     0,0       
 Iš viso: 0,7   99,0   99,0   0,0   0,0   5,0   6,0   

“
2. Verslo ir investicijų programos priemonės 01.04.02 „NVO ir religinių bendruomenių

projektų  finansavimas”  2020  m.  asignavimų  plano  eilutėje  vietoje  skaičiaus  ,,75,0“  įrašyti
skaičių ,,25,0“ ir šią eilutę išdėstyti taip:
„

0
1

04 0
2

2.
3.

1.
1;

  2
.3

.1
.2

; 2
.3

.1
.3

;  
2.

3.
1.

4;
 2

.3
.1

.5
;  

2.
3.

2.
8;

 
2.

3.
2.

1;
 2

.3
2.

8

NVO ir 
religinių 
bendruomenių
projektų 
finansavimas

1 SB 8.4.1.1 55,8 25,0 25,0 80,0 100,0

1 SB 8.4.1.1 15,0  0,0

 Iš viso: 70,8 25,0 25,0 80,0 100,0

“

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3. Aplinkos  ir  kraštovaizdžio  apsaugos programos priemonės  01.02.10 „Privačių  namų
aplinkos  tvarkymosi  bendras  finansavimas“  2020  m.  asignavimų  plano  eilutėje  vietoje
skaičiaus ,,5,0“ įrašyti skaičių ,,0,0“ ir šią eilutę išdėstyti taip:
„

0
1

0
2

1
0

(3
.3

.2
.2

) Privačių namų 
aplinkos 
tvarkymosi bendras
finansavimas

1 SB 1.1.1.2 0,0   0,0    20,0   20,0   
   0,0   

 Iš viso: 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   20,0   20,0   

“
4. Inžinerinės  infrastruktūros  programos  priemonės  01.05.01.  „Statinių  Ežero  g.  5,

Dusetose  rekonstrukcija“  2020  m.  asignavimų  plano  eilutėje  vietoje  skaičiaus  ,,35,0“  įrašyti
skaičių ,,3,0“ ir šią eilutę išdėstyti taip:
„

0
1

0
5

0
1

(1
.1

.3
.1

;
1.

1.
4.

2)

Statinių Ežero g. 5, 
Dusetose 
rekonstrukcija

1 SB 6.2.1.1 12,0 3,0   0,0   3,0 86,2
 1 SB 1.1.1.2 10,0 0,0   10,

0

 Iš viso: 12,0   13,0   0,0   0,0   13,
0   

86,2

“
5. Verslo ir investicijų programos priemonės 01.01.03 „Konsultacijos ir renginiai verslo

subjektams” 2020 m. produkto vertinimo kriterijaus eilutėje „Verslo dienos renginio organizavimas,
sk.“ vietoje „1“ įrašyti „0“; 2020 m. produkto vertinimo kriterijaus eilutėje „Verslo renginių sk.“
vietoje  skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,0“; 2020 m. asignavimų plano eilutėje vietoje skaičiaus „3,0“
įrašyti skaičių „0“ ir šią eilutę išdėstyti taip:
„

0
1

0
5

0
1

(1
.1

.3
.1

; 1
.1

.4
.2

)

Konsultacijos ir 
renginiai verslo 
subjektams

1.1 SB 4.7.5
.1

22,0   22,0   22,0    22,0   22,0   

1 SB 4.7.5
.1

 0,0   0,0     3,0   3,0   

 Iš viso: 22,0   22,0   22,0   0,0   25,0 25,0

“
Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras                                                                                                    Nikolajus Gusevas



2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M.
VASARIO 28 D. SPRENDIMO NR. T(1.2 E)-23 „DĖL ZARASŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2022 METŲ STRATEGINIO
VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-07 Nr. T-51
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS,GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-07 15:08:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-07 15:08:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:42 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-07
15:10:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-07 15:10:34 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


